Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия № 82

имени 30-й Иркутской дивизии

От 24.10.2023 ПРИКАЗ №  595

О назначении ответственного за подготовку и проведение итогового

собеседования в 2023-2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 04 апреля 2023г. № 232/551 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования»; в целях

качественной подготовки выпускников 9-х классов к итоговому

собеседованию по русскому языку в 2023-2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за подготовку и проведение итогового

собеседования по русскому языку в МАОУ гимназии № 82 в 2023 – 2024

учебном году заместителя директора Горскую Л.Г.

2. Утвердить план подготовки выпускников к итоговому собеседованию по

русскому языку в 2022-2024 учебном году (Приложение 1).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И о. директора МАОУ гимназии № 82 Л.А. Давидян

Ознакомлена:

Новикова Н.С.

		2023-10-31T11:14:22+0300
	Скитева Алла Францевна